
UCHWAŁA NR XXX.237.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej nr 3175G – ul. Królowej Jadwigi w Sztumie odcinek od skrzyżowania z ul. Nowowiejskiego do 
skrzyżowania z ul. Koniecpolskiego o długości 116 mb, realizowanego w ramach „Programu remontu dróg 

powiatowych na terenie gminy Sztum w 2021 roku” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w formie dotacji celowej w wysokości do 
37 500,00 zł (słownie złotych: trzydzieści siedem tysięcy pięćset 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
remontu drogi powiatowej nr 3175G – ul. Królowej Jadwigi w Sztumie odcinek od skrzyżowania z ul. 
Nowowiejskiego do skrzyżowania z ul. Koniecpolskiego o długości 116 mb, realizowanego w ramach 
„Programu remontu dróg powiatowych na terenie gminy Sztum w 2021 roku”. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej z Powiatem Sztumskim. 
 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2422B9-4EBA-4732-8EE9-7E1A0D555A8D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem projektu jest podniesienie poziomu i jakości życia społeczności lokalnych dzięki intensyfikacji rozwoju
bezpiecznej, spójnej, funkcjonalnej i efektywnej infrastruktury drogowej a w szczególności poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach lokalnych.

Powiat Sztumski wystąpił z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na remont drogi powiatowej nr 3175G –
ul. Królowej Jadwigi w Sztumie odcinek od skrzyżowania z ul. Nowowiejskiego do skrzyżowania z ul.
Koniecpolskiego o długości 116 mb, realizowanego w ramach „Programu remontu dróg powiatowych na terenie
gminy Sztum w 2021 roku”, w formie dotacji celowej jako wkład partnerski w realizacji w/w projektu. Podjecie
uchwały jest zasadne z uwagi na fakt, iż planowana do remontu droga stanowi połączenie z innymi drogami
powiatowymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2422B9-4EBA-4732-8EE9-7E1A0D555A8D. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Sztumskiemu na dofinansowanie remontu 

drogi powiatowej nr 3175G – ul. Królowej Jadwigi w 

Sztumie odcinek od skrzyżowania z ul. 

Nowowiejskiego do skrzyżowania z ul. 

Koniecpolskiego o długości 116 mb, realizowanego w 

ramach „Programu remontu dróg powiatowych na 

terenie gminy Sztum w 2021 roku” 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 marca 2021, o godz. 15:15 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-04-01 09:04:55  


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-01T14:24:25+0200




